
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
110. schůze rady městského obvodu
konané dne 27.09.2022

 

čís. 1385/RMOb_Mich/1822/110
-

1390/RMOb_Mich/1822/110

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.09.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1385/
RMOb_Mich/1822/110

RMOb/0257/22 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 508/3, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava

1386/
RMOb_Mich/1822/110

RMOb/0258/22 Souhlas s připojením sousední nemovitosti na
pozemní komunikaci Bláhova, k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava

1387/
RMOb_Mich/1822/110

RMOb/0259/22 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 57/12, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava

1388/
RMOb_Mich/1822/110

RMOb/0260/22 Projednání záměru prodeje části pozemku parc. č.
571/4, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava

1389/
RMOb_Mich/1822/110

RMOb/0253/22 Schválení uzavření smluv o budoucích smlouvách
o zřízení služebností v pozemcích parc. č. 597/4 a
parc. č. 612/1, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava

1390/
RMOb_Mich/1822/110

RMOb/0263/22 Rozpočtové opatření

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0261/22 Zřízení služebnosti a uzavření smlouvy o zřízení
služebnosti práva chůze a jízdy přes pozemky parc.
č. 92/5 a parc. č. 92/29, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0257/22
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 508/3, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1385/RMOb_Mich/1822/110
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost XXXX XXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XX XXX XX XXXXXXX, o

pronájem části pozemku parc. č. 508/3, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.
 
2) rozhodla
 o záměru městského obvodu pronajmout nemovitost, svěřenou městskému obvodu

Michálkovice, a to část pozemku parc. č. 508/3 - trvalý travní porost o výměře 300 m2, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0258/22
Souhlas s připojením sousední nemovitosti na pozemní komunikaci Bláhova, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1386/RMOb_Mich/1822/110
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost XXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXX X XXXXXXX XXXX

XXX XX XXXXXXXXXXXXX, která zastupuje na základě plné moci XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX, o povolení připojení sousední nemovitosti na
pozemní komunikaci Bláhova.

 
2) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to:

pozemku parc. č. 459/13, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, k místní komunikaci, na pozemku
parc. č. 453/2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0259/22
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 57/12, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1387/RMOb_Mich/1822/110
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 žádost XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXXXXX
XXX XX XXXXXXX, o pronájem části pozemku parc. č. 57/12, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava.

 
2) rozhodla
 o záměru městského obvodu pronajmout nemovitost, svěřenou městskému obvodu

Michálkovice, a to část pozemku parc. č. 57/12 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
50 m2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr
zrušit.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0260/22
Projednání záměru prodeje části pozemku parc. č. 571/4, k.ú. Michálkovice, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1388/RMOb_Mich/1822/110
Rada městského obvodu Michálkovice

1) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitost ve

vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřenou městskému obvodu Michálkovice, a to část
pozemku parc. č. 571/4, která bude dle geometrického plánu č. 2399-13/2022 oddělena a nově
označena jako pozemek parc. č. 571/26 o výměře 90 m2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit zastupitelstvu městského obvodu doporučení k

záměru prodeje nemovitté věci dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0253/22
Schválení uzavření smluv o budoucích smlouvách o zřízení služebností v pozemcích
parc. č. 597/4 a parc. č. 612/1, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1389/RMOb_Mich/1822/110
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost společnosti Tomeček BAU s.r.o., IČ 65141776, se sídlem Ostravice 504, 739 14 Ostravice,

která zastupuje na základě plné moci XXX XXXXXXXXX XXXX, nar. XXXX, bydliště
XXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXX, o uzavření smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení služebnosti vodovodní přípojky, plynovodní přípojky a sjezdu.

 
2) rozhodla
 na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a právu provést

stavbu, za účelem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) zřízení, vedení, provozování a údržby vodovodní přípojky v pozemku parc. č. 612/1, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava, a užívání části pozemku parc. č. 597/4, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava, jako sjezdu pro přístup a příjezd k pozemkům parc. č. st. 1390 a parc. č. 323, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava,

2) zřízení, vedení, provozování a údržby plynovodní přípojky v pozemku parc. č. 612/1, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava,

s budoucím oprávněným:

XXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXX.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouv dle bodu 2) tohoto materiálu.
 
4) souhlasí
 s připojením pozemků parc. č. st. 1390 a parc. č. 323, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, sjezdem

k místní komunikaci III. třídy ul. Holandská dle situačního výkresu, který je přílohou č. 1
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0263/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1390/RMOb_Mich/1822/110
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

 
sníží výdaje
 
na § 6409                                                                                       o  309 tis. Kč
 
zvýší výdaje
 
na § 2212                                                                                       o  309 tis. Kč

 
Vyřizuje: Hana Malinová,

referent státní správy a samosprávy
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/5


